

Årsredovisning

Tjuvholmens Transport AB

556608-7606

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2024-11-15


Magnus Englund

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva vägtransporter samt personaluthyrning och idka där med förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	304	67	53	46	140
Resultat efter finansiella poster	155	-15	-34	-67	-64
Soliditet %	89	68	65	51	41

Nettoomsättningen har ökat med 354% i jämförelse med föregående räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-83 062	-14 578
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-14 578	14 578
Årets resultat			154 630
Belopp vid årets utgång	200 000	-97 641	154 630

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 332 000kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-97 641
Årets resultat	154 630
Summa	56 989

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 989
Summa	56 989

RESULTATRÄKNING

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	303 890	66 832
Övriga rörelseintäkter	261	1 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	304 151	68 080
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-139 680	-72 444
Personalkostnader	1	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader	-149 679	-82 644
Rörelseresultat	154 472	-14 564
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	158	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-114
Summa finansiella poster	158	-14
Resultat efter finansiella poster	154 630	-14 578
Resultat före skatt	154 630	-14 578
Årets resultat	154 630	-14 578

2024111902437

BALANSRÄKNING

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

7 699

17 699

Summa materiella anläggningstillgångar

7 699

17 699

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

93 827

93 827

Summa finansiella anläggningstillgångar

93 827

93 827

Summa anläggningstillgångar

101 526

111 526

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 000

10 000

Övriga fordringar

68 354

9 944

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 891

9 189

Summa kortfristiga fordringar

87 245

29 133

Kassa och bank

Kassa och bank

101 512

9 973

Summa kassa och bank

101 512

9 973

Summa omsättningstillgångar

188 757

39 106

SUMMA TILLGÅNGAR

290 283

150 632

2024111902459

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-97 641	-83 062
Årets resultat	154 630	-14 578
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>56 989</i>	<i>-97 640</i>
Summa eget kapital	256 989	102 360
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	25 086	12 863
Övriga skulder	208	27 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	33 294	48 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	290 283	150 632

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

Lastbil 10%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2023/2024	2022/2023
-------	------------------------	-----------	-----------

	Medelantalet anställda	0	0
--	------------------------	---	---

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
-------	---	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	153 130	153 130
--	-----------------------------	---------	---------

	Utgående anskaffningsvärden	153 130	153 130
--	-----------------------------	---------	---------

	Ingående avskrivningar	-135 431	-125 431
--	------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
--	---------------------	---------	---------

	Utgående avskrivningar	-145 431	-135 431
--	------------------------	----------	----------

	Redovisat värde	7 699	17 699
--	------------------------	--------------	---------------

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
-------	-------------------------------	------------	------------

	Ingående anskaffningsvärden	93 827	93 827
--	-----------------------------	--------	--------

	Utgående anskaffningsvärden	93 827	93 827
--	-----------------------------	--------	--------

202411190244

Not 4	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	600 000	600 000
	Summa ställda säkerheter	600 000	600 000

UNDERSKRIFTER

Nyköping



Magnus Englund
2024-11-15

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

